Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Дорогомилово города Москвы на выполнение мероприятий по благоустройству 

дворовых территорий в районе Дорогомилово города Москвы на сумму 

45 528 593,87 рублей (сорок пять миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч 

пятьсот девяносто три рубля, 87 копеек), согласно приложению к настоящему 

решению. 

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района